
УТВЕРЖДАЮ                                                                                                                                                                                                                                                   Приложение 13  

Директор МАОУ г. Иркутска гимназии № 2                                                                                                                                                                                                    к приказу № 01-06-541 

______________________Д.В. Рублевский                                                                                                                                                                                                      от 31.08.2023г. 

«31» августа 2023 г. 

Расписание дополнительного образования  

в МАОУ г. Иркутска гимназии № 2 на 2023-2024 учебный год 

 
 

Название кружка 

секции, студии 

Класс/ 

возраст 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Ф. И. О. 

педагога 

На платной основе 

Брейкданс 

 

Брейкданс (п/г) 
09.00-10.30 

16.00-17.30 

 

09.00-10.30 

16.00-17.30 

 

09.00-10.30 

16.00-17.30 

 Тесленко И.Б. 

PIN Code  

(1-4) 
10.30-12.15 10.30-12.15 10.30-12.15 

UniverCiti  

(1-4) 
17.30-19.00 17.30-19.00 17.30-19.00 

Break  

Control 

(6-11) 

19.00-20.30 19.00-20.30 19.00-20.30 

Hip-Hop Dance 

School 
(танцевальный зал) 

HIP-HOP 
новички 

15:30-16:30 

 

15:30-16:30 

 

15:30-16:30 

 

Саватеева М.В. 

Smil&K1 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 

Smil&K2 16:30 - 17:30 16:30 - 17:30 16:30 - 17:30 

Respect 

(часы ЦДТ 

«Октябрьский») 

 

19:30 - 20:50 

 

 

 

19:30 - 20:50 

 

 

 

19:30 - 20:50 

 

 

Never Stop 1 

(часы ЦДТ 

"Октябрьский") 

11:00-12:20  11:00-12:20  11:00-12:20  

Never Stop 2 18:00 - 19:20  18:00 - 19:20  18:00 - 19:20  



Иркутская школа 

бального танца 

Байкал-Данс (т/з) 

1-4 кл. 

  

09:45-13:50 

  

09:45-13:50 

 

 
11:00- 13.00 

Гагарина 

А.В. 

Творческая студия. 

Школа Уваровой. 

(каб.105) 

1-4 кл 

8:30-9:30 

9:30-10:30 

10:30-11:30 

11:30-12:30 

12:30-13:30 

13:30-14:30 

8:30-9:30 

9:30-10:30 

10:30-11:30 

11:30-12:30 

12:30-13:30 

13:30-14:30 

8:30-9:30 

9:30-10:30 

10:30-11:30 

11:30-12:30 

12:30-13:30 

13:30-14:30 

8:30-9:30 

9:30-10:30 

10:30-11:30 

11:30-12:30 

12:30-13:30 

13:30-14:30 

8:30-9:30 

9:30-10:30 

10:30-11:30 

11:30-12:30 

12:30-13:30 

13:30-14:30 

 
Кливошина 

А.И. 

На бесплатной основе 

Интеллек- 

туальный клуб 

«Что? Где? 

Когда?» 

4-11 кл.   
13.00-14.00 

(каб. 3.13) 

13.00-14.00 

(акт.зал) 
  

Кустова 

Е.С. 

Инструмента 

льный ансамбль 

«Мозаика» 

1-11 кл.   

11:30-14:00 

 

 

 

11:30-14:00 

  

11:30-14:00 

 

Турашев А.Б. 

Вокальная студия 

«Радуга» 

каб. музыки 

(каб. 103) 

Ансамбль 

«Почемучки» 
  18:15 – 19:00  18:15 – 19:00  

 

 

 

 

 

 

 

Шнейвас Э.Ю. 

Cолисты 

12:00-12:30 

12:35-13:05 

13:10-13:40 

13:45-14:15 

14:20-14:50 

  

12:00-12:30 

12:35-13:05 

13:10-13:40 

13:45-14:15 

14:20-14:50 

  

Первая группа 

хора 
 12.15-13.00   12.15-13.00  

Вторая группа 

хора 
15:30-16:15   15:30-16:15   

Ансамбль 

«Вдохнове-ние» 
  13:15-14:00   12:00 – 13:45 

Ансамбль 

Эстрадного танца 

«Звездопад» 

(танц. зал) 

1-11  

10:00-11:00 

11:20-12:20 

12:30-13:30 

19:00-20:00 

 

10:00-11:00 

11:20-12:20 

12:30-13:30 

19:00-20:00 

 

13:00-14:00 

 

18:00-20:00 

 

 

Кондра А.С. 



ЮИД 

«Регулировщики» 

(спорт. зал) 

5-е классы  13.00-14.00  13.00-14.00   

 

 

Павлова К.П. 

ДЮП «Искорки» 

(Библиотека) 
5-11  11:35-12:35     

 

Селина Д.А. 

Театральная 

студия «Новый 

взгляд» 

(каб. 203) 

5-11  

11:00-12:00 

 

12:00-13:00 

 

11:00-12:00 

 

12:00-13:00 

  

 

Павлова А.А. 

Художественное 

творчество 

(каб. 217) 

1-4 

13:00-13:00 

13:15-14:15 

14:30-15:30 

15:45-16:45 

  

13:00-13:00 

13:15-14:15 

14:30-15:30 

15:45-16:45 

  

 

Родионова Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Зам. директора по УВР, Иванова Ю.Н., тел.: 36-49-92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

УТВЕРЖДАЮ                                                                                                                                                                                             Приложение 5  

Директор МАОУ г. Иркутска гимназии № 2                                                                                                                                             к приказу № 01-06 -554 

______________________Д.В. Рублевский                                                                                                                                               от 31.08.2023г. 

«31» августа 2023 г. 

 

Расписание дополнительного образования  

в МАОУ г. Иркутска гимназии № 2 на 2022-2023 учебный год 

 
 

Название 

секции 
Класс понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Ф. И. О. 

педагога 

На бесплатной основе 

Шотокан 

Каратэ-До 

(м/спортзал) 

  
12.30-

13.15 
 

12.30-

13.15 

18.30-

20.30 

 
17.00-

20.00 

Балушкин 

Сергей 

Георгиевич 

На платной основе 

Плавание 

(бассейн) 
3-4   

12.45-

13.45 
 

12.45-

13.45 
 

Галстян 

Шаварш 

Аветисович 

Тхэквондо 

(спортзал) 
1-4       

Цыбиков 

Алексей 

Николаевич 

Тхэквондо 

(спортзал) 
5-11  

20.30-

21.30 
 

20.30-

21.30 
 

18.00-

18.40 

18.50-

19.30 

Алексеев 

Александр 

Cергеевич 

 

 

 
Исполнитель: зам. директора по УВР, Иванова Ю.Н., тел.: 36-49-92 


