Приложение 13 к приказу № 01-06-541 от 31.08.2023г.

«31» августа 2023 г.

## Расписание дополнительного образования в МАОУ г. Иркутска гимназии № 2 на 2023-2024 учебный год

Название кружка секции, студии	Класс/ возраст	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	Ф.И.О. педагога
На платной основе				•				
Брейкданс	Брейкданс (п/г)	09.00-10.30 16.00-17.30		09.00-10.30 16.00-17.30		09.00-10.30 16.00-17.30		
	PIN Code (1-4)	10.30-12.15		10.30-12.15		10.30-12.15		
	UniverCiti (1-4)	17.30-19.00		17.30-19.00		17.30-19.00		Тесленко И.Б.
	Break Control (6-11)	19.00-20.30		19.00-20.30		19.00-20.30		
<b>Hip-Hop Dance School</b> (танцевальный зал)	<b>НІР-НОР</b> новички	15:30-16:30		15:30-16:30		15:30-16:30		
	Smil&K1	10:00-11:00		10:00-11:00		10:00-11:00		
	Smil&K2	16:30 - 17:30		16:30 - 17:30		16:30 - 17:30		
	Respect (часы ЦДТ «Октябрьский»)	19:30 - 20:50		19:30 - 20:50		19:30 - 20:50		Саватеева М.В.
	<b>Never Stop 1</b> (часы ЦДТ "Октябрьский")	11:00-12:20		11:00-12:20		11:00-12:20		
	Never Stop 2	18:00 - 19:20		18:00 - 19:20		18:00 - 19:20		

Иркутская школа бального танца Байкал-Данс (т/з)	1-4 кл.		09:45-13:50		09:45-13:50		11:00- 13.00	Гагарина А.В.
Творческая студия. Школа Уваровой. (каб.105)	1-4 кл	8:30-9:30 9:30-10:30 10:30-11:30 11:30-12:30 12:30-13:30 13:30-14:30	8:30-9:30 9:30-10:30 10:30-11:30 11:30-12:30 12:30-13:30 13:30-14:30	8:30-9:30 9:30-10:30 10:30-11:30 11:30-12:30 12:30-13:30 13:30-14:30	8:30-9:30 9:30-10:30 10:30-11:30 11:30-12:30 12:30-13:30 13:30-14:30	8:30-9:30 9:30-10:30 10:30-11:30 11:30-12:30 12:30-13:30 13:30-14:30		Кливошина А.И.
На бесплатной осно	ве							
Интеллек- туальный клуб «Что? Где? Когда?»	4-11 кл.			13.00-14.00 (каб. 3.13)	13.00-14.00 (акт.зал)			Кустова Е.С.
Инструмента льный ансамбль «Мозаика»	1-11 кл.		11:30-14:00	11:30-14:00		11:30-14:00		Турашев А.Б.
	Ансамбль «Почемучки»			18:15 – 19:00		18:15 – 19:00		
Вокальная студия «Радуга» каб. музыки (каб. 103)	Солисты	12:00-12:30 12:35-13:05 13:10-13:40 13:45-14:15 14:20-14:50			12:00-12:30 12:35-13:05 13:10-13:40 13:45-14:15 14:20-14:50			Шнейвас Э.Ю.
	Первая группа хора		12.15-13.00			12.15-13.00		innentae 3.13.
	Вторая группа хора	15:30-16:15			15:30-16:15			
	Ансамбль «Вдохнове-ние»			13:15-14:00			12:00 – 13:45	
Ансамбль Эстрадного танца «Звездопад» (танц. зал)	1-11		10:00-11:00 11:20-12:20 12:30-13:30 19:00-20:00		10:00-11:00 11:20-12:20 12:30-13:30 19:00-20:00		13:00-14:00 18:00-20:00	Кондра А.С.

ЮИД «Регулировщики» (спорт. зал)	5-е классы		13.00-14.00	13.00-14.00		Павлова К.П.
ДЮП «Искорки» (Библиотека)	5-11		11:35-12:35			Селина Д.А.
Театральная студия «Новый взгляд» (каб. 203)	5-11		11:00-12:00 12:00-13:00	11:00-12:00 12:00-13:00		Павлова А.А.
Художественное творчество (каб. 217)	1-4	13:00-13:00 13:15-14:15 14:30-15:30 15:45-16:45		13:00-13:00 13:15-14:15 14:30-15:30 15:45-16:45		Родионова Н.А.

Исполнитель:

Зам. директора по УВР, Иванова Ю.Н., тел.: 36-49-92

Приложение 5 к приказу № 01-06 -554 от 31.08.2023г.

## Расписание дополнительного образования в МАОУ г. Иркутска гимназии № 2 на 2022-2023 учебный год

Название секции	Класс	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	Ф.И.О. педагога		
На бесплатной основе										
Шотокан Каратэ-До (м/спортзал)			12.30- 13.15		12.30- 13.15 18.30- 20.30		17.00- 20.00	Балушкин Сергей Георгиевич		
На платной о	На платной основе									
Плавание (бассейн)	3-4			12.45- 13.45		12.45- 13.45		Галстян Шаварш Аветисович		
Тхэквондо (спортзал)	1-4							Цыбиков Алексей Николаевич		
Тхэквондо (спортзал)	5-11		20.30- 21.30		20.30- 21.30		18.00- 18.40 18.50- 19.30	Алексеев Александр Сергеевич		

Исполнитель: зам. директора по УВР, Иванова Ю.Н., тел.: 36-49-92